UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-CCVC
V/v báo cáo việc thực hiện Nghị

quyết số 258/2020/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2022

   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 4434/UBND-NC3 ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tham mưu nội dung liên quan Nghị quyết số 258/2020/NQ-

HĐND
1
, trong đó giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính , UBND các

huyện, thành phố, thị xã rà soát, đánh giá quá trình thực hiện Nghị quyết số

258/2020/NQ-HĐND và tham mưu sửa đổi Nghị quyết số 258/2020/NQ-HĐND.

Sở Nội vụ đề nghị Sở Tài chính, UBND các huyện, thành phố, thị xã báo

cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 258/2020/NQ-HĐND, trong đó

nêu rõ kết quả đạt được, khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị nội dung sửa

đổi Nghị quyết.

Báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày 15/8/2022 để tổng hợp, tham mưu

Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

1 Nghị quyết số 258/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của HĐND tỉnh quy định chức danh, số lượng, mức khoán

chi phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức bồi dưỡng đối với

người trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố.

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T16:38:42+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-11T22:29:07+0700

		2022-08-11T22:29:24+0700

		2022-08-11T22:29:38+0700